关于召开首届中国食品信息追溯大会的通知
各有关单位：
根据国务院关于积极推进“互联网+”行动的指导意见（国发 〔2015〕40号）、国务院办公厅关于运用大数据加强对市场主体服务和监管的若干意见（国办发〔2015〕51号）等文件精神，要求利用物联网、大数据等现代互联网手段，积极开展食品等重要产品追溯体系工作。
当前，信息追溯备受食品行业重视，加之食品电子商务的蓬勃发展，为食品相关企业带来广阔的市场空间。在行业蓬勃发展之时，企业还存在运营难点如何破解；机会当前，企业又当作何准备？“首届中国食品信息追溯大会”将邀请政府官员、业界专家、企业精英，一起挖掘问题，寻找答案。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
指导单位：中国物流与采购联合会
主办单位：中国副食流通协会
南京市栖霞区人民政府
承办单位：中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会
南京市栖霞区商务局
          南京万信方达信息科技有限公司
二、会议主题、时间和地点
会议主题：互联网+·食品安全·信息追溯
报到时间：2015年9月22日（周二）
会议时间：2015年9月23日
会议地点：南京紫东国际创意园生态会议中心（南京市栖霞区紫东路2号 电话：025-85439999）
三、会议主要内容
（一）邀请国家商务部、发改委、中央网信办等有关部门解读最新食品安全、互联网+、信息追溯等相关政策和支持项目思路；
（二）评选表彰优秀信息追溯项目实施单位和对信息追溯发展做出突出贡献的先进人物；
（三）组织业内知名专家、企业家讨论食品供应链企业面对“互联网+”的机遇，分享优秀案例的成功经验；邀请食品行业知名风险投资机构分享食品企业经营和融资策略；
（四）头脑风暴（面对“互联网+”，食品企业如何借力发力，嘉宾：部委领导、电商代表、龙头食品企业代表、风投代表）现场嘉宾与业界名家直接互动；
（五）上下游企业供需对接；
（六）食品信息追溯优秀软硬件产品及创新服务展示。
四、参会代表
（一）中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会会员单位代表；
（二）食品生产、物流、商贸等企业，食品科技及信息技术相关科研机构、技术服务提供商，政府、行业组织及媒体等代表。
会议免费，会议住宿、交通费用由参会单位自理。
五、会务联络
中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会
联系人：崔绪辉、刘哲
电话：010-56128328，18901078933/010-56128326，18601374616
传真：010-68391185
邮箱：huiyi@vfront.com.cn
地址：北京市西城区月坛北街25号1115室（100834）
附件：1. 拟邀嘉宾名单
      2.首届中国食品信息追溯大会报名回执
      3.中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会入会申请
      4.优秀案例、先进人物评选登记及参会指南
二〇一五年八月二十七日
附件1：
拟邀嘉宾名单
中国物流与采购联合会原常务副会长 丁俊发
中央网络安全和信息化领导小组办公室信息化推进局局长 董宝青
国家发改委经贸司副司长 耿书海
商务部市场秩序司副司长 耿洪洲
中国副食流通协会会长 何继红
中国物流学会常务副会长 戴定一
南京市相关领导
宁夏自治区商务厅副主任 朱健
中国汇源果汁集团有限公司董事长 朱新礼
贵州茅台酒股份有限公司信息部部长 何飞
张裕葡萄酒有限公司副总经理 鞠远程
泸州老窖股份有限公司副总经理 李锦松
河北衡水老白干酒业股份有限公司副总经理 张煜行
古贝春集团有限公司总经理助理 王树文
京东集团高级顾问、投资经理 禚连春
酒仙网电子商务股份有限公司董事长 郝鸿峰
北京酒快到网络科技有限公司总经理 贾婧峰
中国国际电子商务中心内贸信息中心副总经理 李宁
中粮集团有限公司 代表
其他业内知名企业代表等
附件2：
首届中国食品信息追溯大会报名回执
	单位名称

	电话

	地    址

	邮编

	网    址

	传真

	参会人姓名

	性    别

	职    务

	手机号码

	邮    箱

	供需对接需求
	□供应
	□需求
	□无
	供需描述：

	住房意向
	紫东酒店（准四星）
	单间（含早）
	标间（含早）
	单间（含早）
	标间（含早）

	□348元
	□338元
	□348元
	□338元

	白领公寓
	□200元
	□200元
	□200元
	□200元

	汉庭酒店
	——
	□219元
	——
	□219元

备注：
1.拟参会代表务于9月15日前回传本回执。
2.住宿：白领公寓在园区内，汉庭酒店距离会场约200米。9月份南京住房资源紧张，请代表报名时填写住房意向。届时根据代表报名意向、视当时房源统筹安排。
3.收费标准：本次会议免费，食、宿、交通费用参会企业自理。
4.报名方式： eq \o\ac(○,1)网上报名，网址www.chinafoods.org.cn； eq \o\ac(○,2)邮件报名：填写本回执，回传至huiyi@vfront.com.cn； eq \o\ac(○,3)传真报名：填写本回执，回传至010-68391185；
5.本次会议向赞助与支持单位提供展示和宣传服务，如有需要请与刘哲联系（18601374616）。

附件3：
中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会入会申请表
（单位会员）
编号:                                                填表日期:

	单位名称

	单位地址/邮编/网址

	法人代表
姓名

	职务/职称

	性别

	出生年月

	联系人姓名/职务

	法人
	电话：
	联系人
	电话：

	手机：

	手机：

	单位成立时间

	所有制形式

	单位
传真

	注册资金

	电子
邮箱

	单位经营范围

	食品安全措施与信息追溯使用情况

	申请类别
	  副会长单位 □     理事单位 □     会员单位 □

	法人代表  签字、盖章
	年        月        日

	分会理事会审批意见
	年        月        日

中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会入会申请表
（个人会员）
会员编号：                                     填表日期：
	姓   名

	性   别

	贴一寸照片处

	民   族

	出生日期

	证件类型

	证件号码

	政治面貌

	社会任职

	学   历

	学   位

	职   称

	职  务

	固定电话

	手机号

	电子邮箱

	工作单位

	详细地址

	邮政编码

	工作简历

	主要成果或业绩

	备注

	分会理事会审批意见
	年     月     日

备注：2015年入会的个人会员，免收第一届（五年）会员费。
附件4：
优秀案例、突出贡献人物评选登记及参会指南
一、评奖（各项评奖全部免费，旨在推动行业快速健康发展）
（一）2015中国食品信息追溯应用单位优秀案例奖：供已经实施信息追溯并取得优秀业绩的食品生产、物流、商贸、电商平台等企业参加评选，评选资料到中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会官网“中国食品安全信息追溯平台”（www.chinafoods.org.cn）下载。
（二）2015中国食品安全信息追溯平台试点单位：仅限中国食品安全信息追溯平台（www.chinafoods.org.cn）用户企业参加评选，详情咨询崔绪辉（18901078933）。
（三）2015中国食品信息追溯突出贡献人物奖：供在食品信息追溯科研、策划、实施和推广等方面做出突出贡献的工作者参加评选，评选资料请到中国副食流通协会食品安全与信息追溯分会官网“中国食品安全信息追溯平台”（www.chinafoods.org.cn）下载。
二、参会指南
（一）报到：9月22日全天在南京紫东国际创意园生态会议中心报到。
（二）交通：1.地铁2号线仙鹤门地铁站下，1号出口过马路，往前800米左转，紫东国际创意园东区紫东生态会议中心；2.公交138路紫东创业园站、323路、337路紫东创意园站下车；3.距离南京禄口国际机场52公里，出租车费用约150元，50分钟车程。距离南京南站21公里，出租车费用约65元，30分钟车程。距离南京站14公里，出租车费用约40元，25分钟车程。